
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº. 06, DE 12 DE AGOSTO DE 2014.

Dispõe sobre a comissão de Avaliação de desempenho e Movimento na Carreira dos integrantes da Guarda Municipal

 O COMANDANTE DA GUARDA MUNICIPAL, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere nos
incisos I e XI do Artigo 45 da Lei Complementar n° 112, de 18/12/2007 (Estatuto da Guarda Municipal). R E S O L V E:

ART. 1º -Ficam os Guardas Municipais abaixo relacionados e nomeados para, sob a presidência do primeiro, compor a
Comissão de avaliação de desempenho e Movimento na carreira dos integrantes da Guarda Municipal, determinando as
atribuições que lhe compete.

             NOME                                                MATRICULA

1.GM JOSÉ ROBERTO PÉRES                                                                                        0312

2.GM SAMUEL FRANCO LOPES                                                                                     0336

3.GM DAVID WAGNER DE OLIVEIRA CARLOS                                                                3553

4.GM JONILZA PEREIRA DA SILVA                                                                                6028

5.GM JOSÉ MARCIO BANDEIRA                                                                                    3445

ART. 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua ASSINATURA, revogadas as disposições em contrário.

Corumbá - MS, 12 de Agosto de 2014.

Guarda Municipal

Corregedoria

_______________________________

DANILO VARGAS JUNIOR

Comandante da Guarda Municipal

Decreto “P” 075/2014

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b7308147

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T02:11:59-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




